
 

Uchwała nr XIV/72/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) – uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

 Wyraża się zgodę na nabycie działki nr 88/1 o pow. 0,0030ha położonej  

w obrębie Czołki na komorę redukcyjną na sieci wodociągowej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 


